OF. GP. Nº 984/2001

Botucatu, 09 de outubro de 2001.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Considerando que as matérias constantes nos artigos primeiros dos Projetos de Lei Complementar que foram apresentados por Vossa Excelência à Câmara Municipal, através do OF. DSE Nº 503/01,  de 28/09/2001, foram APROVADAS por esta Casa de Leis (Veto rejeitado pelo Plenário, na forma regimental), deixo de receber aludidos Projetos, por imposição do disposto no art. 162, VI, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Botucatu.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente